АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.03.2017 г.Тамбов №527

Об организации и проведении финала XVI регионального конкурса
одарённых детей системы дополнительного образования детей «Звёздочки
Тамбовщины»

В соответствии с калёндарем областных массовых мероприятий с

обучающимися на 2017 год, в целях выявления и поддержки талантливых,

одарённых детей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Тамбовскому областному государственному бюджетному

образовательному учреждению дополнительного образования «Центр

развития творчества детей и юношества» (Трунов) провести 30 марта 2017

года финал XVI регионального конкурса одарённых детей системы

дополнительного образования детей «Звёздочки Тамбовщины» (далее –

Конкурс).

2. Утвердить программу проведения Конкурса (Приложение 1).

3. Начальнику Тамбовского областного государственного казённого

учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и материально-

технического обеспечения» (Зотова) профинансировать данное мероприятие

за счет средств государственной программы Тамбовской области «Развитие

образования Тамбовской области на 2013-2020 годы» согласно смете

расходов (Приложение 2).

4. Ответственность за расходование финансовых средств возложить на

И.С.Павленко, заведующего отделом Тамбовского областного

государственного бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Центр развития творчества детей и

юношества».

5. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие в

Конкурсе учащихся муниципалитета согласно списку (Приложение 3).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитания управления образования и науки

области Л.Н.Герасимову.

Начальник управления

                                       Н.Е.Астафьева

Начальник отдела дополнительного

образования и воспитания управления

образования и науки области

___________________Л.Н.Герасимова

Начальник Центра бухгалтерского

обслуживания и материально-технического

обеспечения

______________________В.А.Зотова

Директор ТОГБОУ ДО

«Центр развития творчества детей и юношества»

___________________Д.В.Трунов

Расчет рассылки:

Л.Н.Герасимова – 1 экз.

В.А.Зотова – 1 экз.

Д.В.Трунов– 1 экз.

МАОУ – 30 экз.

на сайт

 Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА

приказом управления образования и науки

от ____________ № __________

Программа

проведения финала XVI регионального конкурса одарённых детей

системы дополнительного образования детей

«Звёздочки Тамбовщины»

Дата проведения: 30 марта 2017 года

09.30 – 10.00 – встреча участников, регистрация.

10.00 - 10.20 – торжественное открытие конкурса.

10.20 - 13.20 – проведение конкурсных туров и работа творческих мастерских

по номинациям.

13.20 - 14.00 – подведение итогов конкурса в номинациях.

14.00 - 15.30 – торжественное закрытие конкурса, гала-концерт, награждение

победителей.

 Приложение 2

к приказу управления образования и науки

от __________ № ________

УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления

образования и науки

______________ Н.Е.Астафьева

Смета

расходования средств на организацию и проведение

финала XVI регионального конкурса одарённых детей

 системы дополнительного образования детей «Звёздочки Тамбовщины»

Гранты победителям конкурса:                         10 чел. х 3000,00 = 30000,00

ИТОГО: 30000,00 (тридцать тысяч) рублей.

Начальник ТОГКУ «Центр бухгалтерского

обслуживания и материально-технического

обеспечения»                                                                            В.А.Зотова

 Приложение 3

к приказу управления образования и науки

от _________ № ________

Список финалистов

ХVI регионального конкурса одарённых детей

системы дополнительного образования детей «Звёздочки Тамбовщины»

№ Ф.И. участника Номинация Образовательное учреждение Руководитель

Бондарский район

1. Трушина Софья «Юный фотограф» МБОУ Бондарская СОШ О.В.Кудинова

Гавриловский район

1. Жутова Светлана Литературное

творчество

МБОУ 2-Гавриловская СОШ Е.Н.Дыкова

2. Полетухина

Виктория

Декоративно-

прикладное

творчество

1-Пересыпкинский филиал МБОУ

2-Гавриловская СОШ

О.Е.Витютнева

Жердевский район

1. Алтунина

Анастасия

Декоративно-

прикладное

творчество

МБОУ ДО Жердевская ДШИ Т.П.Алёшина

2. Евсеевичева

Ирина

«Юный фотограф» Сукмановский филиал МБОУ

Шпикуловской СОШ

Т.Ю.Евсеевичева

3. Иванов Кирилл Литературное

творчество

МБОУ Пичаевская СОШ имени

Героя Советского Союза

В.П.Беляева

С.М.Родина

4. Кобозева

Анастасия

Театральная МБОУ Туголуковская СОШ

Н.В.Коротаева

5. Манкова Анна Изобразительное

искусство

МБОУ ДО Жердевская ДШИ Е.С.Кудрова

Знаменский район

1. Галис Карина Хореография РМБУ ДО «Знаменская ДШИ»

И.Г.Редкозубова

2. Лисюнина Алина Хореография

3. Шебунова Ольга Театральная МБОУ «Знаменская СОШ» Е.В.Полищук

Инжавинский район

1. Любакова

Валерия

Хореография МБОУ ДО «Инжавинский РЦДО

«Радуга»

С.В.Кузнецова

2. Сливина Анна Декоративно-

прикладное

творчество

С.М.Сливина

3. Торосян Эммилия Хореография МБОУ «Инжавинская СОШ»

И.В.Козорез

4. Трухина

Екатерина

Литературное

творчество

Л.В.Гунина

Кирсановский район

1. Яцуляк Василиса «Юный фотограф» Филиал МБОУ «Уваровщинская

СОШ» в с.Калаис

Г.А.Костенко

Мичуринский район

1. Ахмедова Алмаз Вокал МБОУ ДО «ДДТ» Э.В.Ершова

2. Щербакова Ольга Декоративно-

прикладное

творчество

Борщевской филиал МБОУ

Заворонежской СОШ

М.И.Волошко

Мордовский район

1. Лычкина Анна Вокал МБОУ «Новопокровская СОШ» Л.А.Дробатухина

Моршанский район

1. Бородин Павел Литературное

творчество

МБОУ Сокольниковская СОШ Е.В.Морозова

2. Иванова

Екатерина

Литературное

творчество

Карельский филиал МБОУ

Устьинской СОШ

Н.В.Фитискина

3. Кулешова

Светлана

Вокал МБОУ Большекуликовская СОШ Е.Р.Шнайдер

4. Лопухова Софья Изобразительное

искусство

МБОУ Сокольниковская СОШ

Н.И.Овчинникова

5. Трякина Юлия Литературное

творчество

В.В.Сенатрусова

6. Шушпанникова

Инна

Театральная МБОУ Большекуликовская СОШ Е.Н.Незнанова

Мучкапский район

1. Глушкова

Ангелина

Театральная МБОУ Мучкапская СОШ И.В.Селенина

Никифоровский район

1. Кынина Ангелина «Юный фотограф» МБОУ «Никифоровская СОШ №2» Т.С.Лапыш

2. Коловертных

Карина

Хореография МБОУ «Никифоровская СОШ №1» Н.П.Свиридова

Первомайский район

1. Андреева Анна «Юный фотограф» МБОУ «Первомайская СОШ»

уч.корп. №3

О.Н.Мишкина

2. Давыдова

Анастасия

Декоративно-

прикладное

творчество

МБОУ ДО «ДДТ» И.А.Залукаева

3. Танайлов Андрей Театральная МБОУ «Первомайская СОШ»

уч.корп. №3

И.Д.Игумнова

Петровский район

1. Смольникова

Светлана

Декоративно-

прикладное

творчество

МБОУ ДО «ДДТ» Е.В.Гладких

2. Сокорева Полина «Юный фотограф» Филиал МБОУ «Волчковская

СОШ» в с.Рахманино

К.В.Сокорева

Рассказовский район

1. Воронкова Оксана Хореография МБОУ Верхнеспасская СОШ И.Ю.Брехт

2. Ситников

Владимир

Театральная МБУ ДО «ДДТ» В.В.Кандауров

3. Чанкаев Касум Литературное

творчество

Нижнеспасский филиал МБОУ

Верхнеспасской СОШ

М.А.Кондратьева

Ржаксинский район

1. Абрамова

Виктория

Вокал Филиал МБОУ «Ржаксинская СОШ

№2 им. Героя Советского Союза

Г.А.Пономарёва» в с.Протасово

Г.А.Юдкина

2. Воробьёв Альберт Литературное

творчество

Н.Н.Куроедова

3. Русина Катерина Литературное

творчество

Филиал МБОУ «Ржаксинская СОШ

№1 им. Героя Советского Союза

Н.М.Фролова» в пос.Чакино

В.Н.Шаталова

Сампурский район

1. Порядина

Анастасия

Декоративно-

прикладное

творчество

МБОУ ДО «Сампурский ДЮЦ»

Л.В.Семичёва

2. Романова

Виктория

Т.А.Овечкина

Сосновский район

1. Галкина Юлия Вокал МБОУ Сосновская СОШ №1  А.А.Куртунова

2. Малкова

Анастасия

Вокал МБОУ Сосновская СОШ №2 И.С.Протасова

3. Коняхина Юлия «Юный фотограф» Филиал МБОУ «Сосновская СОШ

№1» в селе Ч.Рождественское

Л.М.Погонина

Староюрьевский район

1. Архипова Арина Литературное

творчество

МБОУ ДОД ЦДЮТ

Т.В.Архипова

2. Архипов Тимофей Хореография Е.М.Копылова

Декоративно-

прикладное

творчество

С.В.Архипова

3. Попова Анастасия Вокал МБОУ Староюрьевская СОШ  В.А.Гончарова

4. Прозоркина

Алина

Изобразительное

искусство

МБОУ ДО ЦДЮТ Л.Н.Емельяненко

5. Смирнова Юлия Вокал Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое

Л.А.Журавлева

Тамбовский район

1. Бауэр Виктория Декоративно-

прикладное

творчество

МБОУ «Цнинская СОШ №2» Т.В.Титоренко

2. Власова Надежда Изобразительное

искусство

МБОУ «Покрово-Пригородная

СОШ»

М.И.Голованова

3. Глазова

Анастасия

Литературное

творчество

МБОУ «Татановская СОШ» Н.И.Попова

4. Дорохова Валерия Театральная Филиал МБОУ «Комсомольская

СОШ» в пос. с/х Селезнёвский

Л.Н.Хворова

5. Иванова Яна Декоративно-

прикладное

творчество

МБОУ ДО «ЦРТДЮ Тамбовского

района»

Н.И.Катраева

6. Ларина Татьяна Вокал МБОУ «Стрелецкая СОШ» О.В.Страхова

7. Нестерова Анна Хореография МБОУ «Комсомольская СОШ» А.М.Шкут

8. Пивоварова

Полина

Вокал Филиал МБОУ «Новолядинская

СОШ» в с.Тулиновка

С.И.Иванова

9. Чеботарёва

Полина

«Юный фотограф» Филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ»

в с.Авдеевка

Н.А.Файсулапова

Токарёвский район

1. Мурылева Алина «Юный фотограф» МБОУ «Токарёвская СОШ №1»

О.В.Буслаева

2. Рогачева Елена Театральная Г.Г.Мусатова

Умётский  район

1. Сычева Алина Хореография МБОУ ДО «ДДТ» Г.В.Сычева

2. Шароватова

Кристина

«Юный фотограф» Ольхово-Ильинский филиал МБОУ

«Умётская СОШ им. Героя

Социалистического Труда

П.С.Плешакова»

И.А.Булгакова

г.Кирсанов

1. Еркина Виталина Литературное

творчество

МБОУ «ООШ» Г.Н.Павлова

2. Спирина Надежда Декоративно-

прикладное

творчество

МБУ ДО «ЦДТ» Е.С.Селиванова

г.Котовск

1. Дмитриева

Анастасия

Изобразительное

искусство

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» О.Н.Гордеева

2. Зобнин Даниил Театральная МБУ ДО «ДДТ»

О.А.Иванова

3. Никишина

Полина

Декоративно-

прикладное

О.А.Баева

творчество

4. Самойлова Юлия Вокал В.В.Зяблов

5. Скребнева

Александра

Театральная МБОУ «СОШ» О.Ю.Попова

г.Мичуринск

1. Горбунова Софья Вокал МБОУ ДО «ЦДТ» Л.С.Артюшкова

2. Завражнева Дарья Вокал МБУ ДО «ДШИ» Т.Н.Жирнова

3. Кулаков Григорий Изобразительное

искусство

МБОУ ДО «ДХШ

им.А.М.Герасимова»

С.Н.Хатунцева

4. Левшин

Александр

Хореография МБОУ ДО «ЦДТ» А.Ю.Гончарова

5. Ледовская Полина Вокал МБОУ «СОШ №1» О.К.Помелова

6. Скляр Ангелина Изобразительное

искусство

МБОУ ДО «ДХШ

им.А.М.Герасимова»

И.Ю.Николаева

7. Тонкодубенко

Алексей

Вокал МБОУ «СОШ №1» О.К.Помелова

г.Моршанск

1. Веселов Кирилл Театральная МБОУ «Гимназия»

Е.А.Шамова

2. Конюшихина

Анастасия

Декоративно-

прикладное

творчество

Т.Ю.Уколова

3. Шиндяпина

Елизавета

Литературное

творчество

МБОУ «СОШ №1 (с УИОП)» Е.Е.Фенина

г.Рассказово

1. Лагутин Артём «Юный фотограф» МБУ ДО «СЮТ» города Рассказово А.А.Волкова

2. Ломова Елизавета Изобразительное

искусство

МБУ ДО «ДДТ города Рассказово»

Е.А.Ломова

3. Паштерян Дарья Литературное

творчество

Н.И.Шатилова

4. Степанова Мария Хореография О.В.Никитина

Г.Н.Желтова

5. Тимакова Ольга Вокал О.И.Беляева

6. Щербакова

Ангелина

Изобразительное

искусство

В.А.Ридель

г.Тамбов

1. Бажилина Ольга «Юный фотограф» МБУ ДО «ЦДОД» О.М.Гудожникова

2. Беляев Евгений Хореография МАОУ «СОШ №36» В.В.Мишустин

3. Власкина Мария Изобразительное

искусство

МБУ ДО «ЦДОД»

И.А.Конькова

4. Дымских

Кристина

Хореография И.Н.Назарова

5. Жданова Валерия «Юный фотограф» МАОУ «СОШ №22 с УИОП» Н.В.Левищева

6. Жданова Софья Вокал МБУ ДО «ЦДОД»

Н.Е.Сергеева

7. Коновалова

Мария

Изобразительное

искусство

Н.А.Коновалова

8. Леднева Олеся Хореография И.Н.Назарова

9. Македонова

Элина

Изобразительное

искусство

МАОУ «СОШ №30» Н.Н.Меркурьева

10. Малютин

Владимир

Театральная МАОУ «Лицей №21»

Н.Г.Стародубцева

11. Титова Анастасия Вокал С.В.Пивоварова

12. Худякова

Анастасия

Хореография МБУ ДО «ЦДОД»

М.В.Полюшко

13. Шарапов Никита «Юный фотограф» Т.А.Бажилина

14. Шиндяпина

Полина

Театральная МАОУ «СОШ №22 с УИОП» М.И.Козинец

15. Шуклова

Александра

«Юный фотограф» МАОУ «Гимназия №12

им.Г.Р.Державина»

Д.А.Обжорина

г.Уварово

1. Горбунова

Надежда

Декоративно-

прикладное

творчество

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Ю.А.Шачикова

2. Крючкова

Валерия

Изобразительное

искусство

МБОУ КШИ «УКК имени Святого

Георгия Победоносца»

И.В.Чурикова

3. Милосердова

Ульяна

Изобразительное

искусство

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Е.В.Комлева

4. Никитина

Варвара

Вокал МБОУ «Лицей г.Уварово

им.А.И.Данилова»

Г.Б.Сторожева

5. Сиднев Артём Литературное

творчество

В.В.Орешкова

ТОГБОУ

1. Гриднева

Виктория

Хореография ТОГБОУ ДО «ЦРТДЮ»

Л.Ф.Ноздрюхина

2. Жильцова Мария Вокал Е.И.Никитина

3. Краснослободцев

Антон

Хореография И.Л.Казанкова

4. Крачковская

Кристина

Л.Ф.Ноздрюхина

5. Лавринова

Татьяна

Вокал Е.И.Никитина

6. Лаптева Алина Хореография

Е.И.Солопанова

7. Павлюкевич К.В.Решетова

Полина

8. Подобедова

Ульяна

Вокал

Е.И.Никитина

9. Ульева

Александра

О.Н.Хромова